¹ *Hieron.* C. Luciferianos, no. 9: Ecclesiae salus in summi sacerdotis dignitate pendet, qui si non exors quaedam et ab omnibus eminens datur potestas, tot in ecclesia efficiuntur schismata quot sacerdotes.

² See the pastoral letter of Pope Clement on page 78.

³ Ep. ad Rom.

⁴ *L. c. c. 9.* Μόνος ἀντ' ἑν (the church of Antioch) Ἰησοῦς Χριστὸς ἐπισκοπήσει, καὶ ἡ ὑμῶν ἀγάπη.

⁵ *Iren.* Adv. haer. iii. 3, 1, 2. Traditionem itaque apostolorum in toto mundo manifestatam, in omni ecclesia adest respicere omnibus, qui vera velint videre: et habemus annumerare eos, qui ab apostolis instituti sunt episcopi in ecclesiis, et successores eorum usque ad nos, qui nihil tale docuerunt, neque cognoverunt, quale ab his deliratur. . . . Sed quoniam valde longum est in hoc tali volumine omnium ecclesiarum enumerare successiones, *maximae et antiquissimae, et omnibus cognitae*, a gloriosissimis duobus apostolis Petro et Paulo Romae fundatae et constitutae ecclesiae, eam, quam habet ab apostolis traditionem, et annuntiatam hominibus fidem, per successiones, episcoporum pervenientem usque ad nos indicantes, confundimus omnes eos, qui quoque modo, vel per sibi placentia, vel vanam gloriam, vel per caecitatem et malam sententiam, praeterquam oportet colligunt. *Ad hanc enim ecclesiam propter potio-rem (al. potentio-rem) principaltatem necesse est omnem convenire ecclesiam. hoc est, eos qui sunt undique fideles, in qua semper ab his, qui sunt undique, conservata est ea, quae est ab apostolis traditio.*

St. Cyprian expresses the same idea when he calls the Roman Church the seat of Peter ("cathedra Petri"), the root and source of the Church, "the principal Church, whence sacerdotal unity is derived, . . . to which infidelity has no access." To be united with the See of Rome is to be in communion with the Catholic Church.¹

The writings of Tertullian² himself bear important witness to the supremacy of the Roman bishops. Even as a Montanist he gives expression to the general conviction of his time, when he ironically styles Pope Zephyrinus "Supreme Pontifex, Bishop of bishops."

The actions of the most ancient Fathers, no less than their words, express their views regarding the authority of the bishops of Rome, who were recognized as supreme judges, on whose decision the bishops of the whole world depended.

St. Dionysius of Alexandria unhesitatingly defended his orthodoxy³ before Pope Dionysius of Rome, when he had been accused of heterodoxy. St. Cyprian defended the validity of his election before Pope Cornelius, and earnestly besought Pope Stephen to depose Martianus, Bishop of Arles, who was infected with the Novatian heresy,⁴ and to appoint another in his stead. In like manner, bishops such as Basilides in Spain and Privatus in Africa, who had been deposed in a provincial synod, sought the favor of Rome to be reinstated in their office.⁵